2

[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

	От
	25 марта 2025 года

	№
	[bookmark: _GoBack]388

О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды
от 26 декабря 2018 года № 1646

На основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление Администрации города Вологды         от 26 декабря 2018 года № 1646 «О мерах по обеспечению пожарной безопасности на территории муниципального образования «Город Вологда» (с последующими изменениями), заменив в наименовании, преамбуле, пунктах 1, 3, 4 и 5 слова «муниципального образования «Город Вологда»» словами «городского округа города Вологды».
2. Внести в План основных мероприятий по обеспечению пожарной безопасности, снижению количества пожаров и предотвращению гибели людей на территории муниципального образования «Город Вологда», утвержденный постановлением Администрации города Вологды от 26 декабря 2018 года № 1646 (с последующими изменениями), следующие изменения:
2.1. В наименовании слова «муниципального образования «Город Вологда»» заменить словами «городского округа города Вологды».
2.2. В строке 1.2 раздела 1 слова «Департамент градостроительства Администрации города Вологды, Департамент городского хозяйства Администрации города Вологды» заменить словами «Департамент архитектуры и градостроительства Администрации города Вологды, Департамент жилищно-коммунального хозяйства и экологии Администрации города Вологды».
2.3. В строке 2.3 раздела 2 слова «безопасности Администрации города Вологды» заменить словами «безопасности города Вологды».
2.4. В строке 3.3 раздела 3 слова «Управление физической культуры и массового спорта» заменить словами «Комитет по физической культуре и массовому спорту», слова «Департамент городского хозяйства» заменить словами «Департамент жилищно-коммунального хозяйства и экологии».
2.5. В строке 3.5 раздела 3 слова «Управление физической культуры и массового спорта» заменить словами «Комитет по физической культуре и массовому спорту».
2.6. В строках 3.8–3.12 раздела 3 слова «Департамент городского хозяйства» заменить словами «Департамент жилищно-коммунального хозяйства и экологии».
2.7. В строке 3.14 раздела 3 слова «Департамент градостроительства» заменить словами «Департамент архитектуры и градостроительства».
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности
Мэра города Вологды
первый заместитель
Мэра города Вологды                                                                                 И.Ю. Судинов
image1.png